СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «17 »  декабря  2010 года                                                              №  32
Об утверждении положения

о бюджетном процессе

МО Копорское сельское поселение
В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации» в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в МО Копорское сельское поселение, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, Совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3.  Со дня вступления в силу настоящего Положения признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 21.12.2005 г. № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Копорское сельское поселение»

Глава муниципального образования

Копорское  сельское поселение:                                                         Е.Ю.Черняев